



GEMİ SANAYİCİLERİ DERNEĞİ
TURKISH ASSOCIATION OF SHIP INDUSTRIALISTS

E-POSTA / FAKS MEKTUP

ALICI:	Deniz Ticaret Odası	E-posta:	info@gesad.org.tr
		Tel.:	irfanozcan@gesad.org.tr
		Faks:	
Kimden:	Ziya GÖKALP GEMİ SANAYİCİLERİ DERNEĞİ (GESAD) Tuzla, İstanbul, Türkiye	E-posta:	0216-447 13 10
		Tel.:	0216-447 13 32
		Faks:	
Sayfa sayısı:	02	Tarih:	14.03.2013
Konu:	EUROPORT FUARI VE EUROVIP SEMİNER DAVETİ		

İMEAK DENİZ TİCARET ODASI BAŞKANLIĞI'NA

Denizcilik Sektörünü derinden etkileyen, istihdam, üretim, büyüme denklemini bozan ekonomik krizin etkilerinin hissedilmeye devam edildiği bu piyasa koşullarında, gerek bu olumsuz havayı ortadan kaldırmak gerekse benzer krizlerin sektörümüz üzerindeki olası olumsuz etkilerini önlemek adına Uluslar arası işbirliği kaçınılmaz hale gelmiştir.

Bu işbirliği yaklaşımının somut tezahürü olan EuroVIP Projesi , Avrupa Denizcilik Sektörü KOBİ'lerine teknoloji ve bilgi alışverişi faaliyetlerinde sanal ortaklık ve işbirliği ortamı sağlayan uygulamalı bir projedir. AB 7. Çerçeve Programı'na tabi olan EuroVIP proje ortağı derneğimiz İMEAK GESAD (Gemi Sanayicileri Derneği) hem üyelerimizin ve hem de ülkemiz KOBİ firmaları ve araştırma kuruluşlarımızı platforma katılım sağlamaya davet etmektedir.

EuroVIP, sektörel gelişmeler ve yenilikçi teknolojilerden yararlanma adına Avrupa Denizcili Sektörünün liderleri, KOBİ'ler ve Ar-Ge kuruluşları arasında yeni işbirlikleri ve ortaklıklar oluşturmayı sağlamaktadır.

Proje tarafından yararlanıcı kitleye sunulacak internet erişimli bir Platform altyapısı sağlanarak gelişmiş bilgi-iletişim sistem ve araçları sunulmaktadır. VIP adı verilen Platform veya Internet Portalı, KOBİ ve Ar-Ge kuruluşlarına gelişmiş bilgi veritabanında çoklu sonuçları görüntüleme, karşılaştırma ve çeşitli formlarda işbirliği imkanları sunmaktadır.

Avrupa denizcilik KOBİ'lerinin sürdürülebilir rekabetçi konumunun gelişmesinde önemli rol oynamakta olan EuroVIP projesi ile günümüz internet ve bilgi-iletişim teknolojisi artık KOBİ'lerin iş faaliyetlerini İLK DEFA sanal ortama taşınmış ve yeni bir oluşum başlamıştır. Bu İLK OLUŞUMDA ülkemiz firma ve Ar-Ge kuruluşlarımızın yer alması önemli taşımaktadır.

Bu çerçevede tüm ilgilileri 20 Mart 2013 günü Europort Fuarı ve Gemi Sanayicileri Derneği işbirliği ile düzenlenecek ve proje koordinatörü Strathclyde Üniversitesi (Glasgow, Birleşik Krallık) tarafından sunulacak EuroVIP Projesi Tanıtım Seminerine davet ediyoruz.

The Foyer Conference Hall

Seminer

15:00 – 15:15 Introduction

15:15 – 16:00 European maritime collaboration through exchange of service, technology and information

16:00 – 16:20 Coffee break

16:20 – 17:00 Enhancing collaboration with European Maritime Collaboration Portal

17:00 – 17:30 Discussion

Enquiry: eurovip@strath.ac.uk +44 (0)141 548 2091

EuroVIP proje sayfası: www.euro-vip.eu

GEMİ SANAYİCİLERİ DERNEĞİ YÖNETİM KURULU

İMEAK Gemi Sanayicileri Derneği (GESAD)
Evliya Çelebi Mah. Rauf Orbay Cad.
Göl Evleri E Blok, E Blok, D: 2
34944 Tuzla, İstanbul

EuroVIP

